РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «29»  июля  2015 г.  № 6-153
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 6-60 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период  2016  и 2017 годов» (в ред. от 24.12.2014 г. № 6-72, от 28.01.2015 г. № 6-82, от 25.02.2015г. № 6-106, от 15.04.2015 г. № 6-110, от 29.04.2015 г. № 6-124, от 17.06.2015 г. № 6-138)

   На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 21.07.2015г. № 3386-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 6-60  «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. от 24.12.2014 г. № 6-72, от 28.01.2015 г. № 6-82, от 25.02.2015г. № 6-106, от 15.04.2015 г. № 6-110, от 29.04.2015 г. № 6-124, от 17.06.2015 г. № 6-138) следующие изменения:

1.1.     В пункте 1:

в абзаце втором цифры «830 413 776,32» заменить цифрами «832 339 495,32»;
в абзаце третьем цифры «889 026 304,18» заменить цифрами «890 952 023,18».
1.2. В пункте 2:

В абзаце втором цифры «719 554 007,00» заменить цифрами «734 054 007,00»;

В абзаце третьем цифры «724 524 775,00» заменить цифрами «739 024 775,00»;
В абзаце пятом цифры «80 395 768,00» заменить цифрами «90 175 768,00»; цифры    «80 395 768,00» заменить цифрами «90 175 768,00».
1.3. В пункте 12 цифры «92 016 735,38» заменить цифрами «92 896 735,38».

2. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 2 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  2015 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Приложение 7 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  плановый период 2016 и 2017 годы» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

7. Приложение 8 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
8. Приложение 9 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
9. Приложение 10 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

10. В пункте 11 цифры «24 340 298,00» заменить цифрами «24 254 198,00».

11. В пункте 13 цифры «480 634 883,68» заменить цифрами «481 460 602,68».
12. В пункте 14 цифры «1 359 291,93» заменить цифрами «665 934,97».

13. Приложение 11 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.

14. Приложение 13 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему решению.

15. В подпункте  16.3 пункта 16 цифры «13 951 960,16» заменить цифрами «14 198 749,24».

16. Дополнить пункт 16 абзацем следующего содержания:

«16.4. Разрешить Клинцовской городской администрации использовать финансовые средства бюджета городского округа на финансирование объекта капитальных вложений государственной собственности (Роддом (2-й пусковой комплекс) г. Клинцы) в части оплаты судебных актов Российской Федерации» в размере 524 577,25 рублей».
17. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                             О.П. Шкуратов
29 июля  2015 года
PAGE
2